

Årsredovisning för
Renfors & Rainbows AB

559049-8605

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Renfors
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renfors & Rainbows AB, 559049-8605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2016 och bedriver verksamhet med filmregi, idéutveckling, manusutveckling för film och teater samt bildkonst, fotografi och konceptutveckling. Även interaktiva medier och spel och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under året jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	462 106	835 099	370 847	840 221
Resultat efter finansiella poster	-70 481	386 396	-89 364	23 935
Soliditet %	82	65,7	41,4	50,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 333	304 054
Balanseras i ny räkning		304 054	-304 054
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			-70 481
Belopp vid årets utgång	50 000	146 721	-70 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	146 721
Årets resultat	-70 481
Summa	76 240
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	76 240
Summa	76 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		462 106	835 099
Övriga rörelseintäkter		0	146 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		462 106	981 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 486	-36 831
Övriga externa kostnader		-286 562	-265 123
Personalkostnader	2	-205 574	-293 201
Summa rörelsekostnader		-531 622	-595 155
Rörelseresultat		-69 516	386 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	827
Räntekostnader och liknande resultatposter		-984	-1 232
Summa finansiella poster		-965	-405
Resultat efter finansiella poster		-70 481	386 396
Resultat före skatt		-70 481	386 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 342
Årets resultat		-70 481	304 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		34 944	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 603	157 898
Summa kortfristiga fordringar		130 547	157 898
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 487	332 122
Summa kassa och bank		23 487	332 122
Summa omsättningstillgångar		154 034	490 020
SUMMA TILLGÅNGAR		154 034	490 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 721	-32 333
Årets resultat		-70 481	304 054
Summa fritt eget kapital		76 240	271 721
Summa eget kapital		126 240	321 721
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 310	11 345
Skatteskulder		0	58 780
Övriga skulder		26 484	98 174
Summa kortfristiga skulder		27 794	168 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 034	490 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 904	27 904
Utgående anskaffningsvärden	27 904	27 904
Ingående avskrivningar	-27 904	-27 904
Utgående avskrivningar	-27 904	-27 904
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Stockholm

Magnus Renfors 2026-03-09
Magnus Renfors Datum
Styrelseordförande

Christine Brådenmark 2026-03-11
Christine Brådenmark Datum
Styrelseledamot